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تلاش برای شكست بن بست در روابط كرملین- كاخ سفید؛ روسیه و آمریكا مذاكره درباره
سپر دفاع موشكی را ا...

منابع خبری روسیه از تصمیم مسكو و واشنگتن برای ادامه مذاكره درباره طرح سپر دفاع موشكی در سنت پترزبورگ خبر

دادند

ali/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/ سرویس روسیه

به گزارش آران نیوز به نقل از این منابع، در این مذاكرات كه یازدهم تا دوازدهم ماه جاری میلادی در شهر سنت پترزبورگ برگزار می شود، از طرف آمریكا &#39;الن تاچر&#39; معاون وزیر امور خارجه

این كشور در امور كنترل تسلیحات و امنیت بین المللی و از روسیه نیز &#39;سرگئی ریابكوف&#39; معاون وزیر خارجه این كشور شركت می كنند.

كرملین و واشنگتن در شرایطی از ادامه مذاكره درباره طرح سپر دفاع موشكی امریكایی در اروپا خبر می دهند كه پیش از این &#39; دمیتری راگوزین&#39; نماینده روسیه در ناتو و وزارت امور

خارجه این كشور به صراحت از بن بست در مذاكرات مربوط به این موضوع سخن گفته اند.

بر پایه این گزارش، طرفین قرار است در این دیدار درباره موضوع سپر دفاع موشكی آمریكا در قاره اروپا مذاكره و تبادل نظر كنند.

گزارش مزبور حاكی است: درباره جزییات دیدار معاونان وزرای خارجه امریكا و روسیه در سنت پترزبورگ توضیحی داده نشده است.

روسیه و ناتو در نشست لیسبون در نوامبر 2010 میلادی در زمینه فعالیت برای ایجاد طرح سپر دفاع موشكی توافق كردند، ولی مذاكرات طرفین به دلیل اصرار ناتو بر ضرورت ایجاد دو سپر دفاع

موشكی جداگانه توسط این سازمان و روسیه با رویكرد تبادل اطلاعات و تاكید مقام های كرملین بر ضرورت استقرار سپر دفاع موشكی مشترك تاكنون بی نتیجه مانده است.

روسیه همواره با این استدلال كه استقرار سپر دفاع موشكی در نزدیكی مرزی هایش امنیت این كشور را تهدید می كند، به طور قاطع و سرسختانه با اجرای این طرح مخالفت كرده و بهانه آمریكا و

ناتو مبنی بر استقرار سپر یاد شده به منظور مقابله با تهاجم موشكی برخی كشورها به كشورهای عضو ناتو را مضحك و بی اساس خوانده است.

در همین راستا مسكو خواهان گرفتن تضمین حقوقی از ایالات متحده آمریكا مبنی بر هدف قرار نگرفتنش از سوی سپر دفاع موشكی است، در حالی كه آمریكا و ناتو از دادن چنین تضمینی سر باز می

زنند.

در همین حال موضوع سپر دفاع موشكی به شاخص تعیین كننده روابط امریكا و روسیه ، به ویژه با در نظر گرفتن انتخابات ریاست جمهوری پیش رو در هر دو كشور تبدیل شده است.

پایان پیام.
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